
UCHWAŁA NR XIX/90/2025 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany części ulicy Górna w Chlewicach, Gmina Moskorzew 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), 

Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę części ulicy „Górna” w miejscowości Chlewice, Gmina Moskorzew, 
stanowiącej drogę gminną wewnętrzną oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 447 i nr 
268 (na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1893T do drogi gminnej wewnętrznej oznaczonej nr 
ewid.  267) na nazwę „Leśna”. 

§ 2. Odcinek drogi, który podlega zmianie nazwy ulicy, przedstawiony został na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E402F16-85C7-4E30-9144-A4455632ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/90/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Mapa poglądowa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E402F16-85C7-4E30-9144-A4455632ADDE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

do projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy części ulicy Górna w Chlewicach, Gmina Moskorzew 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, należy do wyłącznej właściwości rady 
gminy. 

Z wnioskiem o skorygowanie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wystąpili 
mieszkańcy zamieszkujący przy tym fragmencie drogi gminnej wewnętrznej nazwanej ulicą: „Górna”. Po 
analizie dokumentów ustalono, że nazwa ulica „Górna” w Chlewicach dotyczy drogi gminnej zaliczonej do 
kategorii dróg publicznych oznaczonej nr 350032T (dz. nr ewid. 448), natomiast nieruchomości położone w 
sołectwie Chlewice po stronie południowej drogi gminnej wewnętrznej oznaczonej nr ewid. 447 (od nr 
porządkowego 15 do 19) i nr 268 przypisane są również do ulicy „Górnej”, co powoduje trudności w 
sprawnym odnalezieniu tych nieruchomości, gdyż w żadnym zakresie nie są połączone z ulicą Górną.  

Dlatego też zasadne jest prawidłowe, czytelne oznaczenie części ulicy „Górna” tj. drogi  oznaczonej 
nr ewid. 447 i nr 268 w Chlewicach, na zaproponowaną przez wnioskodawców nazwę „Leśna”, zmiana ta 
obejmuje drogę gminną wewnętrzną oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 447 i nr ewid. 268 tj. na 
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1893T do drogi gminnej wewnętrznej oznaczonej nr ewid.  
267. Po stronie północnej tej drogi znajdują się grunty sołectwa Jadwigów.  

Projekt przedmiotowej uchwały podany został do wiadomości publicznej mieszkańców sołectwa 
Chlewice i Jadwigów poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Gminy Moskorzew. 
Zainteresowani mieszkańcy mogli wypowiedzieć się, co do treści przedmiotowej uchwały. W zakreślonym 
terminie nie wpłynęły żadne uwagi do projektu niniejszej uchwały.   

  
Uchwała ma charakter korygujący, nie zmienia stanu faktycznego w zakresie adresów zamieszkania 

(zameldowania) ul. Górnej za wyjątkiem nr adresowych od 15 do 19. 
 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E402F16-85C7-4E30-9144-A4455632ADDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xix/90/2025 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Mapa poglądowa


